平成29年5月  日

医療用機器開発研究会　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療用機器開発研究会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　桑畑　純也
     医療用機器開発研究会 総会のご案内
時下、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平成29年度総会及び懇親会を下記のとおり開催致します。業務ご多忙な折とは存じますが万障繰り合わせの上、ぜひご出席を頂きますようご案内申し上げます。

記

　１．日　　時　　平成29年6月20日（火）　14：00 ～ 17：00
　２．場　　所　　神戸市産業振興センター9階　904・905会議室

　３．内　　容
　　◆総　会（14:00～15:15）

　　　議 案　(1)　平成28年度事業報告及び決算に関する件
　　　　　　　　　活動報告　展示会・医療研オープンラボ　　　駒田幹事

　　　　　　　　　　　　　　兵庫県臨床工学技士会連携事業　　松藤幹事

　　　　　　　　　　　　　　医療研SCM　　　　　　　　　　 本郷幹事

　　　　　　 (2)　平成29年度事業計画及び予算に関する件
◆講　演（15:30～17:00）
· 第一部　「「ＭＢＴ（Medicine-Based Town, 医学を基礎とするまちづくり）／ これまでの取り組みと、多主体連携に向けた今後の展望」
講演者　・梅田智広 奈良県立医科大学 MBT研究所 研究教授
・遊佐敏彦 同講師
　４．懇親会（17:30～19:30）
　　　　　　場所；産業振興センター10階　レストラン「はぁとす」
　５．参加費　 　 無料

医療用機器開発研究会 総会の出欠連絡票（6月6日(月)まで）
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　   　TEL
	役　職　名
	氏　名

	総　会
	・出席する　・欠席する
	懇親会
	・出席する　・欠席する

＊ご連絡は、事務局までお願いします。ＦＡＸ　０７８－３６０－１４５７
メール　jimukyoku@kobekk.or.jp